
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город» 

ПРИКАЗ 

01.11.2023 г № 213/11 - Д 

«О проведении аттестации педагогического работника МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр — детский сад №182» в 2023 — 2024 учебном году 
на соответствие занимаемой должности» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения 

России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» (Зарегистрировано в Минюсте России 02.06.2023 № 73696), 

Положения об аттестации педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад №182» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
| 

[6
5 

4. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр — детский сад №182» 

С приказом ознакомлены: 

Провести экспертную оценку деятельности воспитателя Бурениной Н.С. 

согласно графика аттестации педагогических работников МАДОУ МО 
г. Краснодар «Центр — детский сад №182» на соответствие занимаемой 

должности «воспитатель». 
‚ Председателю аттестационной комиссии старшему воспитателю 

Осиковой О.В. организовать работу аттестационной комиссии в срок до 
23112023 г 

Секретарю аттестационной комиссии старшему учителю — логопеду 

Шумайловой Е.В. представить протокол аттестационной комиссии о 
соответствии занимаемой должности воспитателя Бурениной Н.С. 

Контроль за исполнением настоящего приказа. оставляю за собой. 

‚Г. Игнатова 

Нй Двееестея о 

КА 

(епеов 2. 
Иа и и {0 То. ©


